
Uroczyste otwarcie Świetlicy w Nowych
Grocholicach już w ten piątek 

Już w ten piątek (17 października) odbędzie się uroczyste otwarcie
Świetlicy w Nowych Grocholicach. Na wydarzenie zapraszają wójt gminy
Raszyn Bogumiła Stępińska-Gniadek oraz sołtys sołectwa Nowe
Grocholice Andrzej Szeląg.

Mieszkańcy sołectwa Nowe Grocholice i całej gminy już w najbliższy piątek
skorzystają po raz pierwszy z dobrodziejstw Świetlicy w Nowych Grocholicach.
Wtedy właśnie uroczystego otwarcia nowego punktu na naszej mapie dokonają
wspólnie: wójt gminy Raszyn Bogumiła Stępińska-Gniadek oraz sołtys sołectwa
Nowe Grocholice Andrzej Szeląg.  

Budynek świetlicy to obiekt wolnostojący, niepodpiwniczony, parterowy, który
stanie się centrum spotkań mieszkańców sołectwa.

- Świetlica będzie miejscem zebrań wiejskich, posiedzeń Rady Sołeckiej, spotkań
organizacji i kół działających na terenie sołectwa, a także uroczystości, imprez
kulturalnych i rozrywkowych dla mieszkańców – zapowiada Andrzej Szeląg, sołtys
Nowych Grocholic.

Inwestycja na ponad 3,51 mln zł
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Umowa na zadanie pn. „Budowa świetlicy w Nowych Grocholicach wraz z
zagospodarowaniem terenu” została podpisana w drugiej połowie marca
ubiegłego roku. Autorem projektu była firma WL PROJEKT. Realizację zadania
Gmina Raszyn powierzyła firmie ENERGODOMY Sp. z o.o.

Koszt inwestycji wyniósł niemal 3 mln 149 tys. złotych. Inwestycja została
dofinansowana z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych kwotą 2 mln złotych PLN.

Budowa świetlicy w Nowych Grocholicach wraz z zagospodarowaniem terenu to
jednak nie wszystko. Gmina Raszyn zrealizowała bowiem inwestycję w zakresie
dostawy i montażu kompleksowego wyposażenia dla świetlicy przy ul. Robotniczej
8 w Nowych Grocholicach. Odbyło się to w podziale na trzy zadania: dostawę i
montaż mebli i innych elementów wyposażenia wnętrz; dostawę i montaż sprzętu
informatycznego i elektronicznego oraz dostawę i montaż wyposażenia kuchni.
Druga z inwestycji kosztowała ponad 368 tys. zł. To zaś oznacza, że na nowy
obiekt Gmina Raszyn przeznaczyła w sumie przeszło 3,51 mln złotych.

Uroczyste otwarcie Świetlicy

Inauguracja Świetlicy w Nowych Grocholicach rozpocznie się o godz. 14. Nastąpi
wtedy uroczyste przecięcie wstęgi przy wejściu do obiektu. Chwilę później głos
zabiorą wójt gminy Raszyn Bogumiła Stępińska-Gniadek oraz sołtys sołectwa
Nowe Grocholice Andrzej Szeląg.

Nie zabraknie również czasu na podziękowania dla wszystkich, którzy
zaangażowali się w powstanie Świetlicy. Zaprezentowany zostanie również pokaz
zdjęć, obrazujących przebieg realizacji inwestycji.

Po części oficjalnej uczestnicy wydarzenia przejdą na zajęcia sportowe. Swoich sił
w grze w pin-ponga spróbują również przedstawiciele lokalnych władz. Zebrani
będą mogli też skosztować pysznych ciast przygotowanych przez mieszkańców
sołectwa.

- Gorąco zapraszam wszystkich do udziału w inauguracji Świetlicy w Nowych
Grocholicach. Głęboko wierzę, że przyczyni się ona do integracji i rozwoju naszej
lokalnej społeczności – podsumowuje wójt Bogumiła Stępińska-Gniadek.
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